
 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

29 травня 2025 року № 90                                                                      

с. Боратин  

   

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 

Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

          Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

 

      1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

        Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

      2. Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей в літній період.  

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      3. Про приватизацію житлового фонду 

          Інформує: Андрій Мороз -  головний спеціаліст відділу благоустрою                                        

      4. Про переведення дачного (садового) будинку в жилий. 

          Інформує: Микола Томчук – головний спеціаліст відділу містобудування і  

архітектури. 

           5. Про затвердження Положення про надання платних послуг з використання спортивної 

інфраструктури Боратинської громади та встановлення тарифів на платні послуги 

               Інформує: Оксана Кравчук – в.о.начальника відділу культури та молодіжноїполітики 

             6. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди  для здійснення  

підприємницької діяльності  СГПП «Дружба». 

                 Інформує: Микола Томчук – головний спеціаліст відділу архітектури та містобудування. 

 7. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна ______________і 

     Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби усправах дітей  

             8. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

___________________ 

                  Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби усправах дітей  

  9. Про надання дозволу щодо відмови від прийняття спадкового майна малолітнім дітям: 

________________,  _________ року народження та __________________, ____року народження 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

 10. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна _______________ 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 



  11. Про надання дозволу _________________ на передачу в заставу будинку 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

  12. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів малолітні дитині  _______________ 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

       13. Про визначення способу участі гр. _______________ жителем села __________ у 

вихованні малолітньої дитини ______________, ______р. н., та неповнолітнього 

_____________, ________ р.н. 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

        14. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо визначення місця 

проживання малолітньої  ______________, ____________ р.н. та неповнолітньої  

________________  ____________ р. н. 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         15. Про призначення опікункою  ________________над недієздатною особою, сестрою 

чоловіка  _________________ 

           Інформує: Лариса Скиданюк  - начальник відділу соціального захисту населення та 

ветеранської політики 

              16. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради      

           Інформує: Лариса Скиданюк - начальник відділу соціального захисту населення та 

ветеранської політики 

         17.  Про надання матеріальної допомоги гр. __________________ на ліквідацію наслідків 

пожежі 

           Інформує: Лариса Скиданюк - начальник відділу соціального захисту населення та 

ветеранської політики 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                 Сергій ЯРУЧИК  

                                                                  
Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	29 травня 2025 року № 90
	с. Боратин

